令和　 　年　　 月 　　日
公益社団法人やまなし観光推進機構
理 事 長 　仲　田　道　弘　　 殿
申 請 者
所 在 地（住所）

名 称（氏名）

代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

武田菱丸借用申請書
武田菱丸貸出規程第５条により、事業計画書および関係書類を添付し、次のとおり武田菱丸の借用を申請します。
なお、借用後は同規程および下記貸出条件を遵守します。
１ 行事名・使用目的
２ 担当者氏名・連絡先
３ 貸 出 日 （実質使用期間、形態および日数）
①使用期日 平成 　年　 月 　日 ～ 平成　 年 　月 　日（ 　日間）
４ 搬出日および返却日
搬出日 平成　 年 　月　 日
返却日 平成 　年　 月　 日
５ 貸出条件
（１）借用者は、ひし丸を善良な方法で使用・管理し、返却日までに、指定の場所に返納すること。
（２）ひし丸を他に譲渡および転貸してはならない。
（３）ひし丸の盗難、焼失、紛失、破損および汚損したときの補償費は借用者の負担とする。
（４）使用した後、破損した場合は必要に応じて補修をしてから返却をすること。
（５）借用および返却は、事前に担当者と打ち合わせを行うこと。